開催日時及び会場

日時  平成２７年１１月２５日（水）１３時３０分～１６時

場所  福岡市博多区博多駅東 1-16-25 アスクビル 4 階

    （ 博多スターレーンとなり カンファレンスＡＳＣ ）

      TEL092-411-0026  http://asc1.jp/

講演テーマ  介護保険制度の理念の再考

           ～重度化予防における福祉用具の役割～

講師     助川 未枝保 氏 （一般社団法人日本介護支援専門員協会理事）

参加費    無料

定 員   50 名 （応募多数の場合は参加人数を調整させて頂く場合があります）

参加希望の方は １１月１４日（土）までに下記申込用紙にて受講申し込みをお願いします。

【本件に関するお問い合わせ先】

福岡県ブロック研修会事務局（㈱クローバー内） 担当：内山まで TEL09２-８７２-７１３１

一般社団法人 日本福祉用具供給協会福岡県ブロック研修会事務局 宛

  ＦＡＸ 09２-８７２-７１３３

事業所名                      連絡先

出席者名                  出席者名

出席者名                  出席者名

一般社団法人日本福祉用具供給協会

福岡県ブロック講演会のご案内

合同開催：全国福祉用具専門相談員協会